МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №24»

658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 68

тел. 2-19-49, 2-19-65

 ПРИКАЗ

№ 166

от «30» _09_2015г

 «Об утверждении реестра»

В соответствии с приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 09.09.2015г. №02-06/06/933 «Об организации в 2015-2016 учебном году работы по сокращению документооборота»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр информации и отчетов, предоставляемых педагогическими работниками школы (приложение 1).
2. Заместителям директора по УВР Исакиной Т.Г., Доценко Н.А., Резниковой Н.А. осуществлять контроль соблюдения регламента использования Реестра (приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]

[image: image2.png]

Директор МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №24»_________________И.А. Зеленцов